АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JLfiW. 2024 п.г.т. Мотыгино

О создании рабочей группы по организации и проведению в 2025 году
торжественных мероприятий, посвященных 100-летию образования
Мотыгинского района

В соответствии с Решением Мотыгинского районного Совета
депутатов от 22.09.2022 № 14-155 «Об установлении года образования
муниципального образования Мотыгинский район и даты празднования Дня
муниципального образования Мотыгинский район», в целях координации
деятельности предприятий, организаций и учреждений Мотыгинского
района в реализации плана основных мероприятий в 2025 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению
в 2025 году торжественных мероприятий, посвященных 100-летию
образования Мотыгинского района (приложение).

2. Рабочей группе проводить организационные совещания по мере
необходимости, решения оформлять протоколами.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Ходько Анастасия Валерьевна
8(39141)22-5-02

Приложение
к Постановлению
администрации
Мотыгинского района
оъЛ ^/1  Л- O J п

Состав рабочей группы
по организации и проведению в 2025 году торжественных мероприятий,

посвященных 100-летию образования Мотыгинского района

Председатель рабочей группы -  Г лава Мотыгинского района

Заместитель председателя рабочей группы - заместитель Главы
администрации Мотыгинского района по социальной политике

Секретарь рабочей группы - начальник отдела по управлению делами
администрации Мотыгинского района

Члены рабочей группы:

Первый заместитель Г лавы администрации Мотыгинского района

Заместитель Г лавы администрации Мотыгинского района
по общественно-политической работе

Начальник МКУ Управление культуры Мотыгинского района

Начальник МКУ «Управление образования Мотыгинского района»

Начальник бюджетного отдела финансово-экономического управления
администрации Мотыгинского района

Директор КГБУК «Мотыгинский драматический театр»

Начальник МКУ «Централизованная бухгалтерия
муниципального образования Мотыгинский район»

Начальник отделения МВД России по Мотыгинскому району

Представитель Совета ветеранов
Мотыгинского района (по согласованию)

Главный врач КГБУЗ «Мотыгинская районная больница»

Депутат Мотыгинского районного Совета депутатов (по согласованию)

Представитель политического Совета Мотыгинского местного отделения
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)